報道関係各位
Press Release

2021 年 6 月 21 日
株式会社 SEVEN SEAS

まだまだ続く時短要請、、、20時以降もお酒が飲みたい。仕事帰りに買い出しや料理をするのは大変。
お任せください！！僕たちが一手間、二手間引き受けますので自宅で時短して下さい。
飲食店時短要請エリア限定「僕らが時短なら自宅で時短セット」今回もワイン６本勝手にお付けします。

大阪でワイン専門店を展開する株式会社 SEVENSEAS（大阪市北区、代表取締役：今岡陽平）は 2021 年 6月 21 日 ( 月 ) より飲食店時短営業要請エリア
の配送限定で、ラブワインで人気のワインのお供 6種類のお食事セット（11,000 円、税込、送料別）にスパークリングワイン、赤ワイン、白ワインの
計 6本（6,600, 円）を追加した総額 2万円相当の商品「僕らが時短なら自宅で時短セット」を消費税、冷凍・クール便 2口分送料込みにした 11,000 円
で販売を開始いたします。

〈商品概要〉
商 品 名　  僕らが時短なら自宅で時短セット
価　　格　￥11,000（税込、送料込）
販売期間　 2021 年 6 月 21 日（月）～7月 11 日（日）　※飲食店時短営業要請の解除までを予定
配送エリア　 飲食店への時短営業要請が出されている地域
※今後、要請が出された道府県全てに対応します。
※対象地域外にお住まいの方も、時短営業要請地域に配送の場合はご注文いただけます。

【商品内容】
全 6種類、15 パック（総重量 2,3 キロ）   11,000 円（税込）→  通常 20,000 円相当（冷凍・クール便送料 2口分約 2,000 円含む）
・特大鰻 1本～バター風味の蒲焼～　1枚　380ｇ～400ｇ
・豚ロース肉のしゃぶしゃぶスライス～オレンジ風味の自家製ポン酢～　400g×1パック
・ワイン屋のじっくり煮込んだ焙煎カレー　280g×2パック  560g
・ツナとブラックオリーブ、ケッパーの冷製トマトパスタソース　120ｇ×4パック　480ｇ
・パスタ（カッペリーニ）　80g×4束　320ｇ
・小海老とコーンのタルタルソースピザ　210g×1パック
・手包み赤鶏餃子～爽やかローズマリ風味～　約 180ｇ×2パック　約 360ｇ（20 個）
【特典サービス】
・スパークリングワイン、赤ワイン、白ワイン各 2本づつ（計 6本）サービス（通常価格 6,600 円）
・リピーターさん特典！！前回の緊急事態宣言特別セットをご注文いただいたお客様には更に、手包み赤鶏餃子を 20 個プラスでお届け致します。（合計 40 個）

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

株式会社 SEVEN SEAS（セブンシーズ）担当=今岡陽平
電話：06-6881-1707　携帯：090-4508-1748　メール：yoheii0725@gmail.com

■取材についてのお問合せ先

※4名様分のお食事セットです。
※泡、白、赤ワインが勝手に付いてきます。

＜注文方法＞　ネットショップ STORES 内にあるラブワインストアにて　https://luvwine.stores.jp（下記 QRコードからショップに移行できます。）
　　　　　　　店舗電話受付　luvwine 天満店　06-6881-1707

泡、赤、白ワイン 6本が付いてくるご家族 4名様のセット大満足のボリューム

5月に発売した「緊急事態特別セット」が大好評につき 500 セット販売させて頂く事が出来ました。リピート購入して頂く事も多く、お客様から手軽
にお店の味が出来る、晩ご飯が簡単に作れて楽させてもらいました。などたくさん嬉しいお言葉を頂戴致しました。前回の通販を通して、たくさんの
お客様に喜んで頂けた事、店舗営業が休業中の中、酒屋さんや業者さんの仕入れを止めず貢献できた事、それに伴いスタッフも働く事ができモチベー
ション維持ができた事、全てにおいてとても良い企画になりました。まだまだ、飲食店が通常営業には戻らない中、引き続き続けて欲しいと言うお客
様からの多数の声にお答えして、前回よりも手軽に簡単に調理ができ、ご家庭の負担を少しでも軽減出来るように夏にぴったりなメニュー構成で「僕
らが時短なら自宅で時短セット」を販売させて頂きます。思うように外食ができない今、少しでも外出気分を味わって頂きたいそんな思いを込めて、
ご家庭に美味しいお食事とワインをお届けいたします。

+

※北海道、沖縄県は遠方により別途送料 1口分が発生致します。（北海道：￥2,024　沖縄県：￥1,804）